
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

от /67О/. МЫ6 № 

О внесении изменений в приказ от 16.12.2024 № 37 «Об утверждении 
плана проведения проверок на 2025 год» 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ от 16.12.2024 № 37 «Об утверждении плана 
проведения проверок на 2025 год» следующее изменение: 

пункты 6,8 приложения к приказу изложить в^^Цовой редакции 
(приложение). 

2. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

Начальник финансового .А. Фомичёв 



Приложение 
к приказу финансового управления 

администрации муниципального образования 
Воловский район 

от 

План проведения проверок на 2025 год 

п/ 
п 

Вид проверки Наименование 
субъекта 
проверки 

ИНН 
субъекта 
проверки 

Адрес местонахождения 
субъекта проверки 

Цель проверки, 
основания проведения 

проверки 

Месяц 
начала 

проведения 
проверки 

(проверяем 
ый период) 

Наименование 
контролирую 
щего органа 

6 Документарная Заказчик: 
администрация 
муниципального 
образования 
Воловский район 

7124000140 Российская Федерация, 
301570, Тульская область, 
Воловский район, 
п. Волово, 
ул. Ленина, д.48 

Соблюдение заказчиком 
законодательства 
Российской Федерации о 
контрактной системе в 
сфере закупок товаров, 
работ, услуг для 
обеспечения 
муниципальных нужд, 
настоящий план 
проверок, приказ о 
проведении проверки. 

Сентябрь 
2025 

(01.11.2021-
29.08.2025) 

Финансовое 
управление 

администрации 
муниципальног 
о образования 

Воловский 
район 

8 Документарная Заказчик: 
муниципальное 
казенное 
общеобразователь 
ное учреждение 

7124002973 Российская Федерация, 
301591, Тульская область, 
Воловский р-н, п. 
Казачка, 
ул. Молодежная, д.8 

Соблюдение заказчиком 
законодательства 
Российской Федерации о 
контрактной системе в 
сфере закупок товаров, 

Декабрь 
2025 

(01.09.2022-
28.11.2025) 

Финансовое 
управление 

администрации 
муниципальног 
о образования 



«Станционная 
средняя 
общеобразователь 
ная школа» 

Начальник финансового управления 

работ, услуг для 
обеспечения 
муниципальных нужд, 
настоящий план 
проверок, приказ о 
проведении пррверки 

Воловский 
район 

С.А. Фомичёв 


